ПРИЛОЖЕНИЕ 8
                к постановлению администрации Степного сельсовета от 10.07.2021 № 38а
Приложение № 8
к отчету об исполнении бюджета

Степного сельсовета за 2 квартал 2021 года

Исполнение программы муниципальных гарантий Степного сельсовета 

в валюте Российской Федерации за 2 квартал 2021 года
1. Перечень предоставляемых муниципальных гарантий местного бюджета за 2 квартал 2021 года
	№ 

п/п
	Цель 

гарантирования
	Общий объем гарантий, тыс. рублей
	Категория принципалов или наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления и исполнения государственных гарантий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Итого
	0
	
	0
	
	


2.  Исполнение муниципальных гарантий местного бюджета за 2 квартал 2021 года: за счет источников финансирования дефицита местного бюджета– 0,0 тыс. рублей; за счет расходов местного бюджета – 0,0 тыс. рублей.

1
1

